UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-KHTC

V/v tăng cường công tác chỉ đạo

Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ

quan, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Triển khai thực hiện Chỉ thị số 19/CT-UBND ngày 22/11/2024 của UBND tỉnh

về việc tăng cường công tác chỉ đạo Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, đơn vị, tổ

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Đắk Lắk (có văn bản kèm theo). Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến sau:

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, căn cứ chức năng, nhiệm vụ và

thẩm quyền được giao, tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm các nội dung

sau:

a) Tiếp tục tổ chức quán triệt, phổ biến, tuyên truyền đầy đủ các nội dung của

Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 tại đơn vị thuộc phạm vi quản lý và chỉ

đạo thực hiện nghiêm túc các quy định về quản lý, sử dụng tài sản công, quy định về

chế độ tính khấu hao, hao mòn tài sản cố định.

b) Xác định cụ thể các nội dung công việc, thời hạn và tiến độ hoàn thành,

trách nhiệm được phân công của đơn vị trong việc triển khai thực hiện Quyết định số

213/QĐ-TTg để bảo đảm việc tổ chức, triển khai thực hiện Quyết định số 213/QĐ-

TTg nghiêm túc, chất lượng, hiệu quả, đúng tiến độ thời gian, trách nhiệm được phân

công, đồng thời phải gắn với nhiệm vụ công tác chuyên môn của đơn vị.

c) Kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn triển khai thực hiện công tác kiểm kê tài sản

công của đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Đắk Lắk đảm bảo đúng kế hoạch; kịp thời giải quyết những khó

khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện; tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm

kê theo quy định.

d) Các đơn vị triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nhiệm vụ được giao,

đảm bảo chất lượng, hiệu quả; chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT trong việc triển khai thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại đơn vị, trong

phạm vi quản lý.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT (Thành).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Mỹ Thành<thanhltm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:37:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Kiên<kientk@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T15:41:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:44:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:44:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:44:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T15:45:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!